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
Wohn/Nutz-Gesamtfl., ca. 81 m2 Grdst. (B,
182,2 kWh, Gas, Bj.: 1952, F) 298.000 €.
BERGER Immobilien seit 1975,
 0421-2765990 auch samstags

BERGER-bremen.de, HB-Gröpelingen: Char-
mantes Reihenmittelhaus mit vielen Vorzü-
gen in Gröpel., Dielenboden, Laminat, 2 Bä-
der, Sauna, Balkon, Terr., ca. 130 m2 Wohn/
Nutz-Gesamtfl., ca. 130 m2 Grdst. (B, 148,8
kWh, Gas, Bj.: 1949, E ) 219.000 €.
BERGER Immobilien seit 1975,
 0421-2765990 auch samstags
BERGER-bremen.de, Oslebshausen: Moder-
nisiertes Reihenhaus mit Hofgarten, mod.
Duschbad, Teilkeller, Hofgebäude, 3 Zi., klein
aber fein - ca. 80 m2 Wohn/Nutz-Gesamtfl.,
ca. 149 m2 Grdst. (B, 145,8 kWh, Gas, BJ
1937, Kl. E) 199.000 €.
BERGER Immobilien seit 1975,
 0421-2765990 auch samstags
BERGER-bremen.de, Oslebshausen: Ge-
pflegtes EFH, attrakt. Wintergarten, Dach-
terr., 5 Zi., 2 Bäder, ca. 129 m2 Wohn/Nutz-
Gesamtfl.,, ca. 143 m2 Grdst. (B, 138,6 kWh,
Gas, Bj.: 1935, Kl. E) 249.000 €.
BERGER Immobilien seit 1975,
 0421-2765990 auch samstags
BERGER-bremen.de, WALLE: Gemütliches
Zuhause in ruhiger Wohnstraße! ca. 75 m2
Wohn/Nutz-Gesamtfl., ca. 88 m2 Grdst. (B,
295,9 kWh, Gas, Bj.: 1955, H ) 189.000 €.
BERGER Immobilien seit 1975,
 0421-2765990 auch samstags
BERGER-bremen.de,
WALLE-Osterfeuerberg Attraktives Altbremer
Reihenhaus - aktuell 2 WE - mit Vollkeller &
Hofgarten, 6,5 Zi., 2 Bäder, 2 Küchen, ca. 132
m2 Wohn/Nutz-Gesamtfl., ca. 123 m2 Grdst.
(B, 45 kWh, Gas, Bj. 2014) 339.000 €.
BERGER Immobilien seit 1975,
 0421-2765990 auch samstags
BESTLAGE im Viertel, echte „Perle“: MFH, 5
EH, unter DENKMALSCHUTZ! 540 m2 Wfl.,
div. Terr., großer Sonnengarten. 1.8 Mio. €
WIL DECKER IMMOBILIEN  0421 – 511625
Bremen-Brokhuchting, Nähe Wiesen/Wei-
den, sehr gepflegtes Reihenendhaus, 6 Zi.,
279 m2 Grdst. EnEV: B, 124,4 kW/(m2·a), Erd-
gas, Bj. 2006, D. EUR 375.000,- VB. WIL DE-
CKER IMMOBILIEN Tel. 0421 – 511625
Brinkstr. 96 / Modernisiertes Rotklinkerhaus
mit Garten (137 m2 Wohn-/Nutzfläche) 100m2
Wfl., 37 m2 Nfl, 184 m2 Grdst., 4 Zi., Bad mit
Wanne, EBK, Gas-Heizung., BJ 1900 €
379.000, Obj. 92220, Tel. 0421/ 3302690
www.sgb-immobilien.com

Bremen-Nord, Fähr-Lobbendorf 1-2
Fam.Hs., ca. 149/419 m2 + 65 m2 Keller,
Balkon, Garage, frei. Ölheiz, Bj. 1985,
EnEV 472,25 kWh, KL. H, KP 225.000 € +
3,25 % Prov., Kira Gröschl, 04221-42921
info@wolff-immobilien-del.de Wolff Immo-
bilien seit 1996
Es melden sich immer mehr Kaufinteressen-
ten bei uns, die sich für unsere Angebote in-
teressieren und vergleichbare Objekte su-
chen! Bestimmt gehört Ihre Immobilie dazu.
Gerne sind wir Ihnen beim Verkauf behilflich!
Rufen Sie uns einfach an unter
 0421-2765990 BERGER IMMOBILIEN
Grambke/ Neubau von 3 Traumhäusern mit
Zugang zum Grambker See - Fertigstellung
06/2023 168,48 m2 Wfl., Grdst. 450 m2, 5 Zi.,
Terrasse/Blk., Gäste-WC, Stellplz/Carport.,
Fußbodenhzg. € 615.000, Obj. 92806, Tel.
0421/ 3302690 www.sgb-immobilien.com

Grambke/ Neubau von 3 Traumhäusern mit
Zugang zum Grambker See - Fertigstellung
06/2023 168,48 m2 Wfl., Grdst. 387 m2, 5 Zi.,
Terrasse/Blk., Gäste-WC, Stellplz/Carport.,
Fußbodenhzg. € 595.000, Obj. 92819, Tel.
0421/ 3302690 www.sgb-immobilien.com
Habenhausen schnuckeliger Bungalow
95m2/186m2 + 20m2, Teilkeller+Garage, GEG,
B,33,1kWh, Gas, Bj.1983, Kl.A, kl. Garten,
260.000 € Basse Immobilien
 614421 / 01732404099

HB-Weserbereich, TOP-Reihenhs., ca.
114/339 m2, 5 Zi.,Bad u. 3 G-WC, Well-
nessbereich im Schlafzi., Keller, Balkon,
EBK, uvm., Gasheiz. 2003, EnEv., 116,3
kWh, Kl. D KP 299.000 €, 0 % Käuferprov.
Kira Gröschl, 04221-42921 info@wolff-im
mobilien-del.de Wolff Immobilien seit 1996
Lesum, gemütl. Reihenhaus, modernisiert,
ausbaufähig, 133m2, 4 Zi., B: Gas/BJ58/
218,4kWh, 254.000 €. www.gallery-immobi
lien.de, 0421-9886161

Sie wollen Ihre Wohnung oder Ihr 
Haus verkaufen? Nutzen Sie unsere 
Fotomodulanzeigen und Sie verschaffen 
Ihrer Immobilie einen ansprechenden 
Auftritt.

Großes Angebot. Günstige Preise. Im-
mobilien – Kaufen-Bauen-Mieten
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Immobilienangebote
Bremen

Einfamilienhäuser
Immobilienangebote Bremen

Mehrfamilienhäuser
Immobilienangebote Bremen

Eigentumswohnungen
Immobilienangebote Bremen

Anlageobjekte
Immobilienangebote Bremen

Gewerbeobjekte
Immobilienangebote Bremen

Grundstücke
Immobilienangebote Bremen

Garagen/Stellplätze
Immobilienangebote Bremen

Immobilienangebote
Umland

Einfamilienhäuser
Immobilienangebote Umland

Genc Immobilien sucht für den eigenen Bedarf: 
MFH, Wohn- und Geschäftshäuser, Grundst., 
Gewerbeob jek te ,  An lageob jek te ,  auch 
renovierungsbedürftig, seriöse Abwicklung, 
Finanzierungsablösung, Hypothekenübernahme. 
Tel.: (0421) 3800609-20 o. 0171-3313845

!!!Wir kaufen Ihr Objekt!!!
Seit 25 Jahren – Ihr zuverlässiger Partner!

Genc Handels GmbH

w
w

w
.v

b
v
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ta
.d

e Haus- oder 
Grundstücks-
verkauf?
Wir helfen gern weiter!
Vorher bewerten wir Ihr Objekt. 
Wenn Sie einen zuverlässigen 
Partner suchen, der Ihnen hilft und 
Sie fundiert berät, rufen Sie uns an!

Ihr Ansprechpartner:
Andreas Borchers

Telefon: 0 42 43 412-18 51

Volksbank
Twistringen

Filiale der
Volksbank Vechta eG

Hemelingen: Moderne DHH, BJ 2020 mit 6
Zimmern in gefragter Lage 140 m2 Wfl., Grdst.
283 m2, 6 Zi., Terrasse., Gäste-WC, Stellplz.,
Fußbodenhzg € 495.000, Obj. 92855 Tel.
0421/ 3302690 www.sgb-immobilien.com
Obervieland stilv. EFH mit Keller W/N 184/
1493m2-Erweiterungspotenzial, geschl. Carp.,
kl.NG, EnEV,B, 276,5 kWh, Gas, Bj.1924,
Kl.H, Gerätehaus, parkähnlicher Garten
VB 389.000 € Basse Immobilien
 614421/ 01732404099
Osterfeuerberg / Gepflegtes Reihenhaus in
zentraler Lage 86 m2 Wfl., 3,5 Zi., bj. 1864, Ba-
dewanne, Neue Hzg., Terrasse, EBK, Hofgar-
ten € 195.000, Obj. 92913 Tel.: 0421/
3302690 www.sgb-immobilien.com
Peterswerder, Altbremer RH mit Wintergar-
ten, 170 m2 Wfl., EUR 585.000,-. (B, 172,7
kWh, Gas, Bj. 1907, F) WIL
}\li0\fi0\ri969{\f0\fs20\cf0\up0\dn0 DECKER
IMMOBILIEN Tel. 0421 – 511625
Vermarktung von Einfamilienhäusern in
jeder Größe, in jedem Zustand! WIL DECKER
IMMOBILIEN Tel. 0421 – 511625

Delmenhorst/Stickgras: Attraktives, freiste-
hendes 2-Fam.-Haus + Baugrundstück in To-
plage 160 m2 Wfl., 960 m2 Grdst., EBK, Blk,
Gas-hzg., Obj. 92902, € 330.000, Tel. 0421/
3302690 www.sgb-immobilien.com
Es melden sich immer mehr Kaufinteressen-
ten bei uns, die sich für unsere Angebote in-
teressieren und vergleichbare Objekte su-
chen! Bestimmt gehört Ihre Immobilie dazu.
Gerne sind wir Ihnen beim Verkauf behilflich!
Rufen Sie uns einfach an unter
 0421-2765990 BERGER IMMOBILIEN
Neustadt / Aufwendig saniertes Zweifamilien-
haus in zentraler Lage 164 m2 Wfl., 105 m2
Grdst., 8 Zi., bj. 1957, 2 Blk., Terrasse, topsa-
niert € 450.000, Obj. 92907 Tel.: 0421/
3302690 www.sgb-immobilien.com
Neustadt: 8-Fam.-Haus, 435 m2 Wfl., 6 Süd-
balkone, 2 Terrassen... EUR 750.000,-. (V,
132 kWh, Gas, Bj. 1933, E) WIL DECKER IM-
MOBILIEN Tel. 0421 – 511625
Peterswerder, Altbremer RH mit Wintergar-
ten, 170 m2 Wfl., EUR 585.000,-. (B, 172,7
kWh, Gas, Bj. 1907, F) WIL DECKER IMMOBI-
LIEN Tel. 0421 – 511625
Saniertes 8-Fam.-Haus, Neustadt, 435 m2
Wfl., EUR 1.5 Mio., (V, 132 kWh, Gas, Bj.
1895, E) WIL DECKER IMMOBILIEN
Tel. 0421 – 511625
Vermarktung von Mehrfamilienhäusern in je-
der Größe, in jedem Zustand WIL DECKER IM-
MOBILIEN Tel. 0421 – 511625

1A-BREMER-IMMOBILIEN.de, Nahe So-
denmattsee, direkt am Fleet: Helle 3 Zi.-
Whg. im 3. OG, gr. Sonnenbalkon, mod.
Wannenbad mit Fenster, ca. 60 m2 Wohn/
Nutz-Gesamtfl. (V, 179,81kWh, FW,
Bj.: 1964, Kl. F) 150.000 €.
BERGER 1A Immobilien - seit 1975
 0421-2765990 auch samstags.
BERGER-bremen.de, Bremen-City: Gepfl. 3-
Zi.-Whg. mit Balkon, 1.OG, EBK, Wannenbad,
N. Wallanlagen, 68 m2 Wohn/Nutz-Gesamtfl.
(B, 99 kWh, Gas, BJ 1958, C) 219.000 €.
BERGER Immobilien seit 1975,
 0421-2765990 auch samstags
BERGER-bremen.de, HB-Huchting: Gemütl.
3-Zi.-Whg. in absolut gepfl. Wohnanlage,
EBK, Bad m. Wanne + Fenster, Wintergarten,
62 m2 Wohn/Nutz-Gesamtfl. (V, 143,34 kWh,
FW, BJ: 1963, E) 117.000 €.
BERGER Immobilien seit 1975,
 0421-2765990 auch samstags
BERGER-bremen.de, Top Anlagemög-
lichkeit in Viertelnähe: Ebenerdiges 1-Zi.-
Appartment, ca. 26m2 Wohn/Nutz-
Gesamtfl. (V, 123,4kWh, FW,
Bj.: 1965, D) 79.000 €.
BERGER Immobilien - seit 1975
 0421-2765990 auch samstags.

Bremen/Flüsseviertel: Moderne 4-Zimmer-
Dachgeschoßwohnung + Garage in Toplage
86 m2 Wfl., 4 Zi., bj. 1962, Parkett, EBK, Bade-
wanne, Garage € 240.000, Obj. 92879 Tel.:
0421/ 3302690 www.sgb-immobilien.com
Es melden sich immer mehr Kaufinteressen-
ten bei uns, die sich für unsere Angebote in-
teressieren und vergleichbare Objekte su-
chen! Bestimmt gehört Ihre Immobilie dazu.
Gerne sind wir Ihnen beim Verkauf behilflich!
Rufen Sie uns einfach an unter
 0421-2765990 BERGER IMMOBILIEN
Huchting / Modernisierte 3-Zimmer-Woh-
nung mit Sonnenloggia & Tageslichtbad 64
m2 Wfl., 3 Zi., bj. 1960, EBK, Blk., Laminat €
149.000, Obj. 92841 Tel.: 0421/ 3302690
www.sgb-immobilien.com
Links der Weser Nähe Krankenhaus.…
schmucke 2 Zi.-Whg./ 58m2, mit Balkon, in
Westlage, Kellerraum/ Stellplatz/ EnEV, V,160
kWh,Gas, Bj.1972, Kl.F, EXTRAS, sehen & ein-
ziehen …Angebot 139.000€ Basse Immobilien
 614421/ 01732404099
Osterholz Homfelderstr.: 3 Zi.Whg., Balkon
mit Blick in`s Grüne, PKW-Stellplatz in ge-
pflegter Anlage, EnEV, V,152kWh, FW,
Bj.1971, Kl.E, 149.000€. Basse Immobilien
 614421 / 0173-2404099
Penthouse Wohnung mit Blick über Bremen
mit 2 Balkonen + Dachterrasse 42,00 m2 Wfl.,
2 Zi., EBK, Gas- Etagenhzg., Blk. Laminat Bj.
1900, € 220.000, Obj. 92715, Tel.: 0421/
3302690 www.sgb-immobilien.com
Schwachhausen / Top 3 Zimmer Wohnung,
SW Balkon, mit 44 m2 Hobbyraum in Bre-
menSchwachhausen. TG möglich 83 m2 Wfl.,
3 Zi., bj. 1981, SW-Blk., inkl.Hobbyraum., Kel-
lerraum, Gäste-WC, Badewanne, GasHeizung
€ 259.000, Obj. 92909 Tel.: 0421/ 3302690
www.sgb-immobilien.com

Anlage: Bremen / Woltmershausen: Attrakti-
ves Ladenlokal mit einer Rendite von 6,3 %
35 m2 Gewerbefl., Bj. 1953, z. Zt. als Kiosk
vermietet. € 110.000, Obj. 92718, Tel.: 0421/
3302690 www.sgb-immobilien.com
Anlage: Bremen/Flüsseviertel: Moderne 4-Zi.-
DG-Whg. + Garage in Toplage 86 m2 Wfl., 4
Zi., bj. 1962, Parkett, EBK, Badewanne, Gara-
ge € 240.000, Obj. 92880 Tel.: 0421/ 3302690
www.sgb-immobilien.com
Anlage: Brinkstr. 96 / Modernisiertes Rotklin-
kerhaus mit Garten (137 m2 Wohn-/Nutzflä-
che) 100m2 Wfl., 37 m2 Nfl, 184 m2 Grdst., 4
Zi., Bad mit Wanne, EBK, Gas-Heizung., BJ
1900, Obj. 92226, € 379.000, Tel. 0421/
3302690 www.sgb-immobilien.com
Anlage: Huchting / Modernisierte 3-Zimmer-
Wohnung mit Sonnenloggia & Tageslichtbad
64 m2 Wfl., 3 Zi., bj. 1960, EBK, Blk., Laminat
€ 149.000, Obj. 92845, Tel.: 0421/ 3302690
www.sgb-immobilien.com
Anlage: Osterfeuerberg / Gepflegtes Reihen-
haus in zentr. Lage 86 m2 Wfl., 94 m2 Grdst.,
3,5 Zi., bj. 1864, Badewanne, Neue Hzg., Ter-
rasse, EBK, Hofgarten € 195.000, Obj. 92913
Tel.: 0421/ 3302690 www.sgb-immobilien.com
Anlage: Penthouse Wohnung mit Blick über
Bremen mit 2 Balkonen + Dachterrasse 42,00
m2 Wfl., 2 Zi., EBK, Gas- Etagenhzg., Blk., La-
minat, Bj. 1900, € 220.000, Obj. 92774, Tel.:
0421/ 3302690 www.sgb-immobilien.com
Anlage: Schwachhausen / Top 3 Zimmer
Wohnung, SW Balkon, mit 44 m2 Hobbyraum
in Bremen-Schwachhausen. TG möglich 83
m2 Wfl., 3 Zi., bj. 1981, SW-Blk., inkl. Hobby-
raum., Kellerraum, Gäste-WC, Badewanne,
GasHeizung € 259.000, Obj. 92911 Tel.: 0421/
3302690 www.sgb-immobilien.com
Anlageobjekte wie z.B. Geschäftshäuser,
Wohnanlagen (Bestand/Neubau), Logistikanla-
gen in diskreter Vermarktung. Info unter WIL
DECKER IMMOBILIEN Tel. 0421 / 511 625

BERGER-bremen.de
TOP KAPITALANLAGE in WALLE:
Gepflegtes MFH mit Gewerbeeinheit im
EG, 4 weitere WE, Vollkeller, ca. 244m2
Wohn/Nutz-Gesamtfl., ca. 128 m2 Grdst.
(Energieausweis in Bearbeitung) 379.000 €.
BERGER Immobilien - seit 1975
 0421-2765990 auch samstags.
BERGER-bremen.de, Bremen-Walle: Attrak-
tive Anlagegelegenheit! Gepfl. Mehrfamilien-
haus in zentraler Lage, ca. 410 m2 Wohn/
Nutz-Gesamtfl., ca. 181 m2 Grdst. (V, 141
kWh, Öl, BJ: 1957, E), ME ca. 29.640 € p.a.,
KP: 739.000 €.
BERGER Immobilien seit 1975,
 0421-2765990 auch samstags
BERGER-bremen.de, Bremen-Neustadt/Hu-
ckelriede: Großes freist. EFH, 5 Zi., für WG-
Vermietung geeignet, Anbau und Teilkeller,
großer Wohn-/Essbereich, Küche, Duschbad,
sep. WC, absolut gesuchte Wohnlage, ca.
130 m2 Wohn/Nutz-Gesamtfl.,
ca. 191 m2 Grdst. (B, 265,1kWh,
Gas, Bj.: ca. 1900, Kl. H) 349.000 €.
BERGER Immobilien seit 1975,
 0421-2765990 auch samstags
BERGER-bremen.de, Top Anlagemög-
lichkeit in Viertelnähe: Ebenerdiges 1-Zi.-
Appartment, ca. 26m2 Wohn/Nutz-Ge-
samtfl. (V, 123,4kWh, FW,
Bj.: 1965, D) 79.000 €.
BERGER Immobilien - seit 1975
 0421-2765990 auch samstags.
BERGER-bremen.de, WALLE-
OSTERFEUERBERG: REIHENHAUS mit viel
POTENZIAL und PLATZ (6,5 m Breite!), sehr
schöner STADTGARTEN, Ausbaureserve im
DG, akt. 6,5 Zimmer, attraktiver Terrasse und
Werkstatthäuschen, mit hervorragender Infra-
struktur, ca. 135 m2 Wohn/Nutz-Gesamtfl.,
ca. 244 m2 Grdst. (B, 153,6 kWh,
Öl, Bj.: 1968, E) 319.000 €.
BERGER Immobilien seit 1975,
 0421-2765990 auch samstags
BREMEN NEUBAU Faktor 20! 2 exkl. MFH
mit insges.11 WE + Stellpl. 796,12 m2 Wfl.,
Grdst. 3.148 m2, bj. 2023, Effizienzhaus 55, 11
WE, 11 PKW-Stellplz, Luft-WasserWärme-
Pumpe, Rollläden € 2.550.000, Obj. 92932,
Tel. 0421/ 3302690 www.sgb-immobilien.com

BREMEN NEUBAU Faktor 20! MFH mit 6
exkl. WE + STP am Grambker See 421,97m2
Wfl., Grdst. 757m2, bj. 2023, Effizienzhaus 55,
6 WE, 6 PKW-Stellpl. Luft-WasserWärme-
Pumpe, Rollläden € 1.350.000, Obj. 92930
0421/ 3302690 www.sgb-immobilien.com

BREMEN NEUBAU Faktor 20! 5 exkl. WE +
Stellplätze am Grambker See 374,15 m2 Wfl.,
Grdst. 2.391 m2, bj. 2023, Effizienzhaus 55, 4
WE + Penthouse Whg., 5 PKW-Stellplz, Luft-
Wasser-Wärme-Pumpe, Rollläden, 1.200.000
€ Obj. 92808, Tel. 0421/ 3302690
www.sgb-immobilien.com

Hemelingen kl. Wohnanlage (Vorder/5 WE +
Hinterhaus 2WE) + W/N 522m2/ 7 WE Gerä-
tehaus auf 975m2 Grdst., Hs.1: EnEV, V,
204,5kWh, Gas, Bj.1950, Kl.G, Hs.2: EnEV,V,
256,7 kWh,Gas, Bj.1977, Kl.H- vermietet - KM
p.a. 39.048 €, Angebot 790.000 € Basse Im-
mobilien 614421 www.basse-immobilien.de

MFH TOP - Lage von HB-Findorff mit 6-7
WE und großer Lagerfläche. 522 m2 Wfl., 350
m2 Grdst., bj. 1972, € 1.180.000, Obj. 92716
Tel.: 0421/ 3302690 www.sgb-immobilien.com

Neustadt, Altbremerhaus, 2 Wohneinhei-
ten, zus. 9 Zimmer, BJ 1914, 425.000 €, B:
1920/194,7kWh/Gas. Eigennutz u. Anlage.
www.gallery-immobilien.de, 0421-9886161
Vermarktung von Anlageobjekten
in jeder Dimension! WIL DECKER
IMMOBILIEN Tel. 0421 – 511625

Anlage: HB-Woltmershausen: Attraktives La-
denlokal mit einer Rendite von 6,3 % 35 m2
Gewerbefl., Bj. 1953, € 110.000,
Obj. 92718,  0421/ 3302690
www.sgb-immobilien.com

Grundstücke in jeder Größe, auch projektiert,
im Bereich Bremen gesucht. WIL DECKER
IMMOBILIEN Tel. 0421 – 511625
TOP-LAGE - PETERSWERDER: Grundstück,
239 m2 mit Abrissimmobilie, EUR 395.000,-
Konzept für 4-5 Whg. liegt vor. WIL DECKER
IMMOBILIEN Tel. 0421 – 511625
Vermarktung von Grundstücken in jeder Grö-
ße! Auch mit Altbebauung oder bereits projek-
tiert! WIL DECKER IMMOBILIEN
Tel. 0421 – 511625

Vermarktung von Garagenhöfen/Anlagen/
Parkhäusern in jeder Größe! WIL DECKER IM-
MOBILIEN Tel. 0421 – 511625

BERGER-bremen.de, Emtinghausen: Platz-
wunder mit schönem Grundstück in Sack-
gassenlage. 5 Zi., Kaminanschluss, 2 Bäder
mit Fenster, EBK, Terrasse, ca. 200 m2 Wohn/
Nutz-Gesamtfl., ca. 1.300 m2 Grdst. (B, 202,2
kWh, Gas, Bj.: 1960, G) 229.000 €.
BERGER Immobilien seit 1975,
 0421-2765990 auch samstags

BERGER-bremen.de, Hilgermissen: Klein
aber Mein - freist. Rotklinkerhaus, viel Poten-
zial, 5 Zi., Teilkeller, ca. 100m2 Wohn/Nutz-Ge-
samtfl., ca. 689 m2 Grdst. (B 458,85 kWh, Gas,
Stückholz, Bj: 54; Kl. H) 159.000 €.
BERGER Immobilien seit 1975,
 0421-2765990 auch samstags

BERGER-bremen.de, Rotenburg (Wümme):
Reetdachtraum im 70er Jahre Chic auf tol-
lem Grundstück! Off. Wohn-/Essbereich, G-
WC, Duschbad En-Suite, Wannenbad, Terr. +
Loggia, Kamin, ca. 175 m2 Wohn/Nutz-Ge-
samtfl., ca. 2.125 m2 Grdst. (B, 194,2 kWh,
Gas, Bj.: 1975, F ) 539.000 €.
BERGER Immobilien seit 1975,
 0421-2765990 auch samstags
Alle Angebote auch online unter www.
kaufen-bauen-mieten.de

Wohnungen und Häuser – zum Kaufen 
und Mieten finden Sie natürlich in Immo-
bilien – Kaufen-Bauen-Mieten.
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Immobilienangebote Umland

Anlageobjekte
Immobilienangebote Umland

Gewerbeobjekte
Immobilienangebote Umland

Grundstücke
Immobilienangebote Umland

Eigentumswohnungen
Immobilienangebote Umland

Lebensfreude
ist bei uns 

Zuhause!

www.tm-bau.de
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Im Finigen 14 · 28832 Achim
Tel.: 0 42 02 - 521810
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Bautrends zum Anfassen:

+++  Fordern Sie unseren Katalog an! Kostenlos! +++
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ANZEIGEN-
BERATUNG
0421-36 66 400
info@kaufen-bauen-mieten.de

BERGER-bremen.de, Tostedt: Seltene Gele-
genheit - Wohn- und Geschäftshaus mit La-
dengeschäft und 1-2 WE, 3 Bäder, Garage, in
Top Lage ca. 265 m2 Wohn/Nutz-Gesamtfl.,
ca. 372 m2 Grdst. (Energieausweis
in Bearbeitung) 479.000 €.
BERGER Immobilien seit 1975,
 0421-2765990 auch samstags
BERGER-bremen.de, Wulsbüttel: Individuel-
les EFH in Hanglage auf tollem Grdst., Blick
in die Natur, Kaminofen, Außenpool, Terrasse
+ Balkon, 5 Zi., Vollkeller inkl. Sauna, Barbe-
reich, 2 Grg. + Carport, ca. 215 m2 Wohn/
Nutz-Gesamtfl., ca. 1.100m2 Grdst. (B, 148,6
kWh, Gas, Bj.: 1979, E) 389.000 €.
BERGER Immobilien seit 1975,
 0421-2765990 auch samstags
Del-City, 1-2 Fam-Handwerkerhs. Ca.
153/237 m2, frei, Gasheiz. 2015 EnEV
309,60 kWh, Kl. H KP 199.000 €, 0 % Käu-
ferprov. Kira Gröschl, 04221-42921 in
fo@wolff-immobilien-del.de Wolff Immobili-
en seit 1996
Del-City, Nah Graft, RH-Endhs. + Gara-
ge, ca. 93/334 m2, Keller, ruhige Bestlage,
Gasheiz. 1980, EnEV 275,55 kWh, Kl. H,
frei. KP 295.000 €, 0 % Käuferprov., Kira
Gröschl, 04221-42921 info@wolff-immobili
en-del.de Wolff Immobilien seit 1996
Del-Hasport, 97er DHH, EBK, ca. 81/196
m2, 4 Zi., Gasheiz. 2021, EnEV 94,2 kWh,
Kl. C,sofort frei! KP 249.000 €, 0 % Käufer-
prov., Sabine Huff, 04221-42951 in
fo@wolff-immobilien-del.de Wolff Immobili-
en seit 1996
Del-Nord, DHH mit Keller + Garage ca.
114/316 m2, Balkon, EBK, frei. Gasheiz.
1992, EnEV 272,53 kWh, Kl. H., KP
265.000 €, 0 % Käuferprov., Kira Gröschl,
04221-42921 info@wolff-immobilien-
del.de Wolff Immobilien seit 1996
Del-Stickgras, fam.-freundl. RH mit wohn-
lichem Keller + Garage, ca. 106/184 m2,
Gasheiz. 2002, EnEV 139,04 kWh, Kl. E,
frei. KP 249.000 €, 0 % Käuferprov., Kira
Gröschl, 04221-42921 info@wolff-immobili
en-del.de Wolff Immobilien seit 1996
Es melden sich immer mehr Kaufinteressen-
ten bei uns, die sich für unsere Angebote in-
teressieren und vergleichbare Objekte su-
chen! Bestimmt gehört Ihre Immobilie dazu.
Gerne sind wir Ihnen beim Verkauf behilflich!
Rufen Sie uns einfach an unter
 0421-2765990 BERGER IMMOBILIEN
Gand-Heide, Exklus. EFH + Einlieg. ca.
279/747 m2, v. Feinsten, Garagen, 5
Stellpl.,Gas-Heiz. 2002, EnEV 64,30 kWh,
KP 799.000 €, 0 % Käuferprov., Sabine
Huff, 04221-42951 info@wolff-immobilien-
del.de Wolff Immobilien seit 1996
Haßbergen/Top EFH mit schönem Grdst. in
ruhiger Lage 288 m2 Wfl., 2.908 m2 Grdst., 8
Zi., bj. 1969 , Garage, Wintergarten, Gäste-
WC, Frame Pool, € 398.000, Obj. 92768 Tel.:
0421/ 3302690 www.sgb-immobilien.com

Lemwerder/Altenesch, 1-2 Fam.Hs + Ein-
lieger, ca. 314/418 m2, Innenhof + Dachter-
ras., EBK, Gas-Heiz., Bj. 2019, EnEv 134
kWh, Kl. E, Haupthaus kpl. renoviert! KP
299.000 €, 0 % Käuferprov. Sabine Huff,
04221-42951 info@wolff-immobilien-
del.de Wolff Immobilien seit 1996
Oyten / Neubau 2018: Hochwertig gebautes
Reiheneckhaus inkl. Carport in toller Lage
131m2 Wfl., 4 Zi., Grdst.330 m2, Blk., Bj.2018,
Blk., Carport/Stellpl./Fußbodenhzg., EBK, G-
WC € 445.000, Obj. 92160, 0421/ 3302690
Sottrum / Reetgedeckter Wohntraum mit
250 m2 Wfl. auf wunderschönem großem
Grundstück 250 m2 Wfl., 3.687 m2 Grdst., 7
Zi., bj. 1965, Terrasse, Sauna, Garage, EBK €
485.000, Obj. 92882 Tel.: 0421/ 3302690
www.sgb-immobilien.com
Varel-Moorhausen / Wunderschönes Landan-
wesen am Jadebusen 460 m2 Wfl., 6.000 m2
Grundstücksfläche, Bj. 2001 Ebk, Gäste-WC,
Balkon/Terrasse, Badewanne, Dusche, Rollla-
den, Sauna, Kamin € 3.900.000, Obj. 92770,
Tel. 0421/ 3302690 www.sgb-immobilien.com

Worpswede, Randlage ruhig und grün,
traumhaftes Naturidyll mit Teich und Gä-
stehaus, Büro-Atelier, freist. EFH, 158m2 +
44m2, Bj.1968/2001, freiwerdend, 1.700m2
Grdst. mit herrl. Garten uneinsehbar, V:
225kWh/BJ1968/Gas, 480.000 €.
www.gallery-immobilien.de, 0421-9886161

BERGER-bremen.de - MFH in Nordseenähe!
Gemeinde Friedeburg/Landkreis Wittmund,
Mehrfamilienhaus mit weitläufigem Grdst.,
Garten, 8 PKW-Stellpl.,, 3 EBK, 3 Bäder mit
Tageslicht, ca. 332 m2 Wohn/Nutz-Gesamtfl.,
ca. 1.414 m2 Grdst. (B, 176,7 kWh, Gas, Bj.:
1932, F) 319.000 €.
BERGER Immobilien seit 1975,
 0421-2765990 auch samstags
Es melden sich immer mehr Kaufinteressen-
ten bei uns, die sich für unsere Angebote in-
teressieren und vergleichbare Objekte su-
chen! Bestimmt gehört Ihre Immobilie dazu.
Gerne sind wir Ihnen beim Verkauf behilflich!
Rufen Sie uns einfach an unter
 0421-2765990 BERGER IMMOBILIEN

Es melden sich immer mehr Kaufinteressen-
ten bei uns, die sich für unsere Angebote in-
teressieren und vergleichbare Objekte su-
chen! Bestimmt gehört Ihre Immobilie dazu.
Gerne sind wir Ihnen beim Verkauf behilflich!
Rufen Sie uns einfach an unter
 0421-2765990 BERGER IMMOBILIEN

Anlage: DEL-Stickgras: Attraktives, freist. 2-
Fam.-Haus + Baugrundstück in Toplage 160
m2 Wfl., 960 m2 Grdst., bj. 1928, EBK, Blk,
Gas-hzg. € 330.000, Obj. 92903, Tel.: 0421/
3302690 www.sgb-immobilien.com
Anlage: Oyten / Neubau 2018: Hochwertig
gebautes Reiheneckhaus inkl. Carport in toller
Lage 131 m2 Wfl., 330 m2 Grdst., bj. 2018,
EBK, Gäste-WC, Sonnenterrasse, Blk., voll
möbiliert € 445.000, Obj. 92160 Tel.: 0421/
3302690 www.sgb-immobilien.com
Anlage: Weyhe / Mehrfamilienhausmit 3 WE
und Gaststätte in guter Lage 380 m2 Wfl.,
1.291 m2 Grdst., bj. 1910, Terasse., Wohn-/
Geschäftshaus € 499.000, Obj. 92899 Tel.:
0421/ 3302690 www.sgb-immobilien.com
Anlagepaket: 8 Eigentumswohnungen in
Hamburg Ostdorf nahe Elbe Einkaufszentrum.
Einzelerwerb möglich 306 m2 Wfl., 5.480 m2
Grdst., bj. 1967 , Blk., Badewanne, Zen-
tralhzg., Küche € 1.390.000, Obj. 92222 Tel.:
0421/ 3302690 www.sgb-immobilien.com
BERGER-bremen.de
BERGER-bremen.de - IHRE KAPITALANLA-
GE 2023: MFH in Nordseenähe! Gemeinde
Friedeburg/Landkreis Wittmund, MFH mit
weitläufigem Grdst., Garten, 8 PKW-Stellpl.,,
3 EBK, 3 Bäder mit Tageslicht, ca. 332 m2
Wohn/Nutz-Gesamtfl., ca. 1.414 m2 Grdst. (B,
176,7 kWh, Gas, Bj.: 1932, F) 319.000 €.
BERGER Immobilien seit 1975,
 0421-2765990 auch samstags
Delmenhorst/ Zentral gelegenes Mehrfamili-
enhaus mit 23 Wohneinheiten und 40 Stellplät-
zen 1.259,75 m2 Wfl., 1.886 m2 Grdst., bj.
1954, gut renovierter Zustand, 40 Außenstell-
plätze € 2.600.000, Obj. 92030 Tel.: 0421/
3302690 www.sgb-immobilien.com
TOP ANGEBOT…zugreifen… NKM p.a.
29.040 € ! Bruchhausen Vilsen schmuckes
MFH/5 WE 306/1016m2, zusätzl. Bebauung
möglich, EnEV, B,197,4kWh, Gas,Bj.1957,
Kl.F, kl. NG/ Carp., 499.000 €.
Basse Immobilien  614421/ 0173 2404099
www.basse-immobilien.de
Vermarktung von Anlageobjekten in jeder Di-
mension WIL DECKER IMMOBILIEN,
 0421 – 511625

Vermarktung von Anlageobjekten in jeder Di-
mension! WIL DECKER IMMOBILIEN
Tel. 0421 – 511625

BERGER-bremen.de
BERGER-bremen.de, Tostedt: Seltene Gele-
genheit - Wohn- und Geschäftshaus mit La-
dengeschäft und 1-2 WE, 3 Bäder, Garage, in
Top Lage ca. 265 m2 Wohn/Nutz-Gesamtfl.,
ca. 372 m2 Grdst. (B, 114,3 kWh, Öl. Bj.:
1914, D) 399.000 €.
BERGER Immobilien seit 1975,
 0421-2765990 auch samstags
Vermarktung von Gewerbeobjekten in jeder
Größe. WIL DECKER IMMOBILIEN,
 0421 – 511625
Vermarktung von Gewerbeobjekten in jeder
Größe. WIL DECKER IMMOBILIEN
Tel. 0421 – 511625

Baugrundstück in Wulsbüttel (bei Hagen
im Bremischen) von Privat zu verkaufen 
0179-5393645
BERGER-bremen.de, Emtinghausen:
Großes Grundstück in Sackgassenlage,
ca. 1.200 m2, 129.000 €.
BERGER Immobilien seit 1975,
 0421-2765990 auch samstags
Vermarktung von Grundstücken in jeder Grö-
ße! Auch mit Altbebauung oder bereits projek-
tiert! WIL DECKER IMMOBILIEN
Tel. 0421 – 511625

Ihre Anzeigen können Sie bequem per 
E-Mail: info@kaufen-bauen-mieten.
de, telefonisch unter 04 21-87 86 400 
oder per Fax 04 21-87 86 500 aufgeben.

0421-36 66 400
info@kaufen-bauen-mieten.de

Gewerbliche Kleinanzeigen

Ab 7,50 € inserieren.
zzgl. MwST

Anzeigenannahme: 04 21-36 66 400
oder per E-Mail: info@kaufen-bauen-
mieten.de
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Immobiliengesuche
Bremen

Immobiliengesuche
Umland

Im Meer 2 I 28816 Stuhr
Telefon 04206.44620-0
E-Mail info@futw.de

www.futw.de

M E H R  A L S  S I E  E R WA RT E N

Im Meer 2 I 28816 Stuhr
Telefon 04206.44620-0
E-Mail info@futw.de

www.futw.de

M E H R  A L S  S I E  E RWA RT E N

Im Meer 2 I 28816 Stuhr
Telefon 04206.44620-0
E-Mail info@futw.deM E H R  A L S  S I E  E R WA RT E N

GÜNSTIG GEWERBLICH 
INSERIEREN!
Großes Angebot. Günstige Preise. 

Schon ab 7,50 € können Sie gewerbliche 

Fließtexte in unserem Wohnungs- und 

Immobilienmarkt schalten.

0421-36 66 400
info@kaufen-bauen-mieten.de

Altbremer Haus, ca. 130 m² Wfl., mit
„Sonnengarten“, bis EUR 700.000,- WIL DE-
CKER IMMOBILIEN Tel. 0421 – 511625

Anlageobjekte für bonitätsgeprüfte Käufer
gesucht. MFH, Geschäftshäuser, Wohnanla-
gen in jeder Größe, in jedem Zustand! Diskre-
te Abwicklung! WIL DECKER IMMOBILIEN
Tel. 0421 – 511625

Basse Immobilien OHG … Ihr Makler in Bre-
men und UMZU… SIE möchten IHRE IMMO-
BILIE verkaufen…wir suchen IMMOBILIEN al-
ler Art, Baugrundstücke auch mit
Altimmobilie… Werteinschätzung für Sie kos-
tenlos, profitieren Sie von unserer Erfahrung…
kompetent, seriös, erfolgreich!  614421 /
87189063 /0173 2404099 info@basse-immobi
lien.de www.basse-immobilien.de

BERGER-bremen.de
suchen weitere Immobilien für unsere sol-
venten Käufer. BERGER IMMOBILIEN
seit 1975, 0421-2765990

BERGER-bremen.de
HAUSVERKÄUFERIN MIT KAPITALNACH-
WEIS sucht 3 o. 4 Zi.- Whg. mit Balkon o.
Terasse, bis 320.000€ (je nach
Größe/Zustand)  Angebote bitte an:
BERGER IMMOBILIEN seit 1975
 (0421) 2765990, auch Sa
BERGER-bremen.de: 3 –PERS. –HAUSHALT
sucht 4-5 Zi. Citywohnung, bis 500.000  BER-
GER IMMOBILIEN seit 1975,  (0421)
2765990, auch Sa
BERGER-bremen.de: SOLVENTES PAAR
SUCHT 3 ZI-WHG., EG oder mit Fahrstuhl im
Raum BREMEN-NORD
BERGER IMMOBILIEN seit 1975,
 (0421) 2765990, auch Sa.

BREMER SCHWEIZ, freist. Häuser, RH o.
DHH, gerne auch Renovierungsbedürftig,
für junge, solvente Familie (2 Erw., 1Kind)
gesucht BERGER IMMOBILIEN seit 1975,
 (0421) 2765990, auch samstags
BURG bis VEGESACK, freistehende
Häuser gesucht, gerne auch DHH
und/oder Reihenhäuser.
BERGER IMMOBILIEN seit 1975
 (0421) 2765990, auch Sa.
BERGER-bremen.de
Diverse hochwertige Eigentumswohnungen
gesucht. Balkon/Terrasse, Stellplatz. Ruhige
Lage! Bereich Schwachhausen, Gete, Horn.
110 – 140 m2, EUR 450.000,- - EUR 700.000,-
. WIL DECKER IMMOBILIEN
Tel. 0421 – 511625
Diverse Ladenmietflächen im Bereich
Schwachhausen gesucht. WIL DECKER
IMMOBILIEN Tel. 0421 – 511625
FAMILIE SUCHT  SCHÖNES HAUS, in Se-
baldsbrück bis Mahndorf, ruhige Lage bis  €
320.000,  BERGER IMMOBILIEN seit 1975, 
(0421) 2765990, auch Sa.
www.1A – Bremer Immobilien.de

FINDORFF: Solvente Käuferin sucht 2 o.
3 Zi.-Whg. mit Balkon bis 280.000 € (je
nach Größe/Zustand) Angebote bitte an:
BERGER Immobilien seit 1975
0421-2765990 auch samstags
Für solvente Käufergruppe gesucht:
„Denkmalgeschützte Immobilien“ in jeder Grö-
ße. Bremen + 100 KM. WIL DECKER IMMOBI-
LIEN Tel. 0421 – 511625

GANZ BREMEN: 2-4 PARTEIENHAUS
(freistehend) von INVESTOR gesucht
BERGER IMMOBILIEN seit 1975,
 (0421) 2765990, auch Sa.
BERGER-bremen.de

Gepflegtes Wohnhaus/ETW, barrierefrei
Horn-Lehe, bis EUR 650.000,- WIL DECKER
IMMOBILIEN Tel. 0421 – 511625

Geräumiges Geschäfts-/ Wohnhaus für Arzt-
praxis im vord. Bereich Leibnizplatz gesucht.
WIL DECKER IMMOBILIEN  0421 – 511625
Geräumiges Wohnhaus mit großem
Grundstück im Bereich Bremen-Huchting
bis EUR 600.000,- gesucht. WIL DECKER
IMMOBILIEN Tel. 0421 - 511 625
Gewerbeanlage mit 1.000 – 1.500 m² Lager-
fläche, Büro zum Ankauf gesucht. Bereich
HB-Walle – Burg. WIL DECKER IMMOBILIEN
Tel. 0421 – 511625
Grolland (Stuhr-Kuhlen): Freistehende Häu-
ser und Reihenhäuser gesucht. WIL DECKER
IMMOBILIEN Tel. 0421 – 511625 
GROLLAND/STUHR, RH o. DHH mit Gara-
ge von Airbus-Mitarbeiter gesucht, (Einzug
mögl. dieses Jahr) BERGER IMMOBILIEN
seit 1975,  (0421) 2765990, auch Sa.
BERGER-bremen.de
Grundstücke/Baulücken auch mit Altbebau-
ung oder bereits projektiert in jeder Größe
zum Ankauf gesucht. WIL DECKER
IMMOBILIEN Tel. 0421 – 511625
GUT SITUIERTES PAAR, sucht 3-4 Zimmer-
Wohnung in Stadtnähe
BERGER IMMOBILIEN seit 1975,
 (0421) 2765990, auch Sa.
BERGER-bremen.de

HAUSVERKÄUFER suchen große ETW,
ab 100m² Wfl. in Horn, Oberneuland,
Schwachhausen, bis 300.000€.
BERGER IMMOBILIEN seit 1975,
 0421-2765990 auch Sa.

Hochwertige ETW „Stadtwerder“ neben der
„Kommode“, bis EUR 600.000,-. WIL DE-
CKER IMMOBILIEN Tel. 0421 – 511625
IMMOBILIENVERKAUF?
DAS MACHEN WIR! SEIT 1975
BERGER-bremen.de
 0421 – 27 65 990
KAUFGESUCH: 2.500 m² Lager, Torhöhe
5 m, 400 m2 Büro, Grundstück, GWG Bremen.
WIL DECKER IMMOBILIEN
Tel. 0421 – 511625
Kleine Gewerbeanlage mit Grundstück ab
5.000 m² für Auto-Großhandel, HB und
„umzu“. WIL DECKER IMMOBILIEN Tel.
0421 – 511625
Ladenfläche zur Anmietung gesucht: Bre-
men Obernstraße – Hutfilterstraße ca. 120-
200 m2. WIL DECKER IMMOBILIEN
Tel. 0421 – 511625
Lagerfläche 500 -1.000m² zum Ankauf
gesucht im Bereich Bremen-UNI / Horn. WIL
DECKER IMMOBILIEN Tel. 0421 – 511625
Lagerfläche etwa 300 – 1.000 m² (einfacher
Zustand!) zum Ankauf gesucht. Bereich
Hastedt, Sebaldsbrück. WIL DECKER
IMMOBILIEN Tel. 0421 – 511625
Lagermietfläche, etwa 600 m², im Bereich
Walle, Mitte, Horn-Lehe gesucht.
Eventuell auch Ankauf! WIL DECKER
IMMOBILIEN Tel. 0421 – 511625
Logistikanlage zum Ankauf gesucht. GWG
Bayernstraße / GWG Horn-Lehe. WIL DE-
CKER IMMOBILIEN Tel. 0421 – 511625
Mehrere gepflegte ETW´s im Bereich Parkal-
lee bis Gete gesucht! 110-130 m2, wichtig: ru-
hige Lage! KP bis etwa € 650.000,-. WIL DE-
CKER IMMOBILIEN  0421 – 511625
Mehrfamilienhäuser in jeder Größe, in jedem
Zustand gesucht. Zeitnahe Abwicklung! WIL
DECKER IMMOBILIEN Tel. 0421 – 511625

OBERNEULAND/BORGFELD exklusives An-
wesen bis € 950.000,- für nette Arztfamilie
gesucht . Berger Immobilien seit 1975,
 (0421) 27 65 990, auch Sa.
BERGER-bremen.de
PETERSWERDER/ FESENFELD/ HULS-
BERG 1-2 Fam.-Häuser gesucht, gerne auch
Altbremerhäuser bis €850.000 
BERGER IMMOBILIEN seit 1975,
 (0421) 2765990, auch Sa
BERGER-bremen.de
Pflegeleichtes MFH, Neustadt, Gartenstadt-
Süd, bis EUR 1.5 Mio. WIL DECKER IMMO-
BILIEN Tel. 0421 – 511625
SCHWACHHAUSEN / GETE, attraktives
Haus auch Altbremerhaus für solvente Akade-
miker Familie gesucht.
BERGER IMMOBILIEN seit 1975,
 (0421) 2765990, auch Sa
BERGER-bremen.de

Seniorenresidenzen in fast jeder Größe zum
Ankauf gesucht. Absolute Diskretion
ist selbstverständlich! WIL DECKER
IMMOBILIEN Tel. 0421 – 511625
Seriöses, berufstätiges Ehepaar sucht
3 oder 4 Zi.-Wohnung in ruhiger Lage in Bre-
men oder Umzu BERGER IMMOBILIEN seit
1975,  (0421) 2765990, auch Sa. oder
BERGER-bremen.de
Sie haben DAS Grundstück! Ganz klein bis
ganz groß? WDI sucht aus einer Anzahl von
vorhandenen Suchenden den allerbesten
Preis für Sie heraus. WIL DECKER
IMMOBILIEN Tel. 0421 – 511625

SOLVENTE KÄUFERFAMILIE sucht Whg./
Haus in der NEUSTADT ab 4 Zi., ca.
120m2, bis 400.000 €. IMMOBILIENVER-
KAUF? DAS MACHEN WIR! Seit 1975
für Verkäufer kostenlos. BERGER
IMMOBILIEN 0421-2765990 auch Sa.
BERGER-bremen.de
SOLVENTER HAUSVERKÄUFER SUCHT
WOHNUNG 3 o. 4 Zi, EG o. m. Lift, in WALLE/
FINDORFF o. angrenzende Stadtteile bis €
240.000  BERGER IMMOBILIEN seit 1975, 
(0421) 2765990, auch Sa
Suche Garagenhöfe, Parkhäuser zum An-
kauf. Komplette Anlagen in jeder Größe WIL
DECKER IMMOBILIEN Tel. 0421 – 511625
VAHR bis BLOCKDIEK, freistehende Ein-
familienhaus, aber auch Doppelhaushälf-
ten und Reihenhäuser ab 4-5 Zimmern ge-
sucht, auch renovierungsbedürftig,
BERGER IMMOBILIEN seit 1975,
 (0421) 2765990, auch Sa
BERGER-bremen.de
WALLE bis FINDORFF, MFH für solvente
Anleger, auch renov.bedürftig gesucht!
BERGER IMMOBILIEN seit 1975,
 0421-2765990 auch Sa.
BERGER-bremen.de

KAUFGESUCH: 2.500 m2 Lager, Torhöhe
5 m, 400 m2 Büro, Grundstück, GWG
Stuhr. WIL DECKER IMMOBILIEN
Tel. 0421 – 511625

BERGER-bremen.de
Brinkum-Zentrum: Geschäftshaus
zum Ankauf gesucht! WIL DECKER
IMMOBILIEN Tel. 0421 – 511625

FÜR SENIOREN 3 o. 4 Zi.- WHG. GESUCHT,
EG oder 1.OG., 75-90m2, in Hude,Ganderker-
see,Berne,Wildeshausen,bis €220.000,
BERGER IMMOBILIEN seit 1975,
 (0421) 2765990, auch Sa.
BERGER-bremen.de

GWG-OYTEN / GWG Bremer Kreuz: Halle ab
1.000 m2 + Grundstück ab 5.000 m2 zum An-
kauf gesucht. WIL DECKER IMMOBILIEN Tel.
0421 – 511625

IMMOBILIENVERKAUF?
DAS MACHEN WIR! SEIT 1975
BERGER-bremen.de
 0421 – 27 65 990

Kleines Gastronomieobjekt, Bereich HB,
Weyhe, OHZ. WIL DECKER IMMOBILIEN
Tel. 0421 – 511625

OSTERHOLZ-SCHARMBECK Freist.
Haus in ländl. Umgebung bis €320.000
gesucht. Kurzfristige Entscheidung
BERGER IMMOBILIEN seit 1975
 (0421) 2765990, auch Sa
BERGER-bremen.de
Resthof 3-5 ha, + Wohnhaus + Stallungen
bis EUR 750.000,-. Bereich Lilienthal/Borgfeld/
Ritterhude. WIL DECKER IMMOBILIEN
Tel. 0421 – 511625

Sie haben DAS Grundstück! Ganz klein bis
ganz groß? WDI sucht aus einer Anzahl von
vorhandenen Suchenden den allerbesten
Preis für Sie heraus. WIL DECKER
IMMOBILIEN Tel. 0421 – 511625

STUHR oder WEYHE EFH, DHH, RH,
auch renovierungsbedürftig, mit Garten
BERGER IMMOBILIEN seit 1975,
 (0421) 2765990, auch Sa
BERGER-bremen.de
STUHR, MOORDEICH, BRINKUM, freist.
Haus mit Garage dringend gesucht (Stuhr
u. Moordeich gerade verkauft!)
BERGER IMMOBILIEN seit 1975,
 (0421) 2765990, auch Sa
BERGER-bremen.de
Stuhr-Kuhlen! Wohnhäuser in jeder Größe
und jedem Zustand, auch am See, zum An-
kauf gesucht. WDI aus Stuhr-Kuhlen, für
Stuhr-Kuhlen! WIL DECKER IMMOBILIEN
Tel. 0421 – 511625
Tankstelle/Werkstatt mit großem Grund-
stück, HB + „umzu“. WIL DECKER IMMOBI-
LIEN Tel. 0421 – 511625

Großes Angebot. Günstige Preise. Im-
mobilien – Kaufen-Bauen-Mieten

Sie wollen Ihre Wohnung oder Ihr 
Haus verkaufen? Nutzen Sie unsere 
Fotomodulanzeigen und Sie verschaffen 
Ihrer Immobilie einen ansprechenden 
Auftritt.

Alle Angebote auch online unter www.
kaufen-bauen-mieten.de

Großes Angebot. Günstige Preise. Im-
mobilien – Kaufen-Bauen-Mieten
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Materialknappheit trifft auch private 
Bauherren
Was tun, wenn der Wunschbaustoff nicht lieferbar ist?

(DJD). Verteuerungen der Bau-
stoffe durch die Inflation und Lie-
ferschwierigkeiten oder Lieferver-
zögerungen bei Materialien aller 
Art: Wer heute baut, sieht sich un-
ter Umständen damit konfrontiert, 
dass nicht alles an seinem künfti-
gen Eigenheim genau so realisiert 
werden kann, wie ursprünglich im 
Bauvertrag vereinbart, ohne dass 
es zu langen Wartezeiten kommt. 
Was aber können Bauherren tun, 
wenn ihre Wunschfliesen nicht 
vorrätig sind, wenn Dämmstoffe 
oder der Parkettboden teurer wer-
den, als geplant? Laut Erik Stange, 
Pressesprecher des Bauherren-
Schutzbund e. V., lohnt sich auf 
jeden Fall ein Blick in den Vertrag. 

Oft ist das Unternehmen zum 
Beispiel verpflichtet, eine verein-
barte Ausstattung trotz höherer 

Einkaufspreise zu den vereinbarten 
Baukosten einzubauen.

Baustoffalternativen kritisch prüfen
Sind bestimmte Materialien nicht oder 
nur mit großen Verzögerungen erhält-
lich, kann das Bauunternehmen Al-
ternativvorschläge unterbreiten. Auch 
diese sollten nicht ungeprüft akzeptiert 
werden. Hilfreich ist zum Beispiel die 
Unterstützung eines unabhängigen 
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
es unter www.luxorliving.de. Alle Funkti-
onen des anwenderfreundlichen, auf dem 
KNX-Standard basierenden Systems lassen 
sich bequem per Smartphone-App steuern. 
Damit können die Bewohner etwa Szenen 
oder Zeiten definieren, die Aktionen aus-
lösen, darunter das Ein- und Ausschalten 
oder Dimmen des Lichts in Kombination 
mit dem Runterfahren der Jalousien.

Foto: djd/www.luxorliving.de

Neidenburger Str. 14 · 28207 Bremen · Tel. 0421- 49 19 034
info@specketer-heitmann.de · www.specketer-heitmann.de

Roggenkamp 1b l 27299 Langwedel

www.futw.de

M E H R  A L S  S I E  E R WA RT E N

Fenster & Türen Welt 
GmbH & Co. KG 
Im Meer 2 I 28816 Stuhr
Telefon 04206.44620-0
E-Mail info@futw.de

10 Modelle in 8 Farben
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Aluminium-Haustür
 autom. 3-Punkt-Verriegelung
 flügelüberdeckende Optik
 Wärmeschutzpaket
	Bandseiten-Bolzensicherung
	3-fach VSG-Motiv-Verglasung
 inkl. Griff

Bis 30. September 2023

AKTIONS-ANGEBOT
Wir sparen Ihre Haustür sicher!

RC2-Paket
inkl. Prüfzeugnis 
für nur 210 €

NOCH MEHR 
SICHERHEIT

20% STEUERBONUS SICHERN!
Sparen Sie 629,60 € durch Steuerermäßigungen 
für energetische Maßnahmen nach §35c EstG

Jetzt nur

3.148,00       €*

inkl. MwSt, zzgl. Montage

Abzüglich Steuerbonus
nach §35c EstG

2.518,40       €*

inkl. MwSt, zzgl. Montage

ZERTIFIZIERTE  

SICHERHEIT

RC2
NACH DIN EN 1627
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Mietangebote

1 bis 1,5 Zimmer
Mietangebote

2 bis 2,5 Zimmer
Mietangebote

3 bis 3,5 Zimmer
Mietangebote

Gewerbeobjekte
Mietangebote

Mietgesuche

Mietgesuche

zzgl. MwST

1/1 Seite
720 € zzgl. MwST

1/2 Seite
460 € zzgl. MwST

1/4 Seite
310 €

SONDERFORMATE
für gestaltete Anzeigen

0421-36 66 400
info@kaufen-bauen-mieten.de

Verbrauchsausweis
Bedarfsausweis

Der Energiebedarfs- oder 
Energieverbrauchswert 
aus der Skala des Energie-
ausweises in kWh/(m²a)

Der wesentliche Energieträger 
Koks, Braunkohle, Steinkohle
Heizöl
Erdgas, Flüssiggas
Fernwärme aus Heizwerk oder KWK
Brennholz, Holzpellets, Holzhackschnitzel
Elektrische Energie (auch Wärmepumpe), Strommix

Baujahr
Energieeffizienzklasse des Wohngebäudes bei ab 1. Mai 2014 erstellten Energieausweisen

V
B

kWh

Ko
Öl
Gas
FW
Hz
E

Bj.
Kl. A+ bis H

EnEV
Abkürzungen der Pflichtangaben 
nach § 16a EnEV bei Immobilien-
anzeigen

Bild: LBS West

Kattenesch, geräumiges App., Küchenzei-
le, Duschbad, 350 € + NK, B: 117,2kWh/
Gas/BJ1982. www.gallery-immobilien.de,
0421-9886161
Nähe Gete, 1,5 Zi., Balkon, EBK, Vollbad,
Schwimmbad/Sauna, V: 160kWh/Kl.F/FW/
BJ1975, 420 € + NK. 04792-9877444
OBERNEULANDER IMMOBILIEN BÜRO
Schwachhausen, Parkallee, Single-Whg.,
App., EBK, Dusche, 450 € + Nk, B:
BJ1901/99kWh/Gas. www.gallery-immobi-
lien.de, 0421-9886161
Schwachhausen/Voll-renoviertes 1-Zi.-Apart-
men, Balkon, 20 m2 Wfl., Panty-Küche,
Wasch-/ Trockenraum, möbliert € 550,00 KM,
€ 130,00 NK, Obj. 92945 Tel. 0421/3302690
www.sgb-immobilien.com

Kohlhökerstr., im Altbremer Haus, 2 Zi.,
EBK, Duschbad, V: 168,2kWh/Gas/Kl.F/
1848, 525 € + NK. 04792-9877444 OBER-
NEULANDER IMMOBILIEN BÜRO

Neustadt, gepfl. 2 ZI., 55m2, EG, EBK, Du-
sche, 570 + NK, V: BJ53/119,7kWh/Gas.
www.gallery-immobilien.de, 0421-9886161

Schwachhausen, 2 Zi., Lamiat, EBK, D-
Bad, Dachterrrasse, V: Gas/172kWh/Kl.F/
1953, 870 € + NK. 04792-9877444 OBER-
NEULANDER IMMOBILIEN BÜRO

Schwachhausen, 2,5 Zi., DG, EBK, Lami-
nat, Vollbad, V: 107,3kWh/Gas/Kl.D, 670 €
+ NK. 04792-9877444 OBERNEULANDER
IMMOBILIEN BÜRO

Fesenfeld: Schönhausenstraße / Helle und
renovierte 3-Zimmer-Whg., 61 m2 Wohnflä-
che, Zi. 3, 2020 renoviert, Duschbad, moder-
ne EBK mit Gasherd, Dachterrasse mit Süd-
ausrichtung, neuer Laminatboden, 25 m2 Nutz-
fläche € 860,00 KM, € 130,00 NK, Obj. 92854
Tel. 0421/3302690 www.sgb-immobilien.com
Gete / Renovierte 3-Zimmer-Maisonette-Woh-
nung mit Loggia 96 m2 Wohnfläche, Zi. 3,
großes gefliestes Tageslichtbad mir
Duschwanne und Badewanne, EBK, großzügi-
ge Raumaufteilung, 2 Abstellräume, Aufzug,
Loggia € 950,00 KM, € 250,00 NK, Obj. 92948
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